A 2016-0s Misszioi Palyazat nyertesei

(A tarsult, ill. leanygyulekezettel rendelkezd egyhazkézségek nevénél —akik nem kdzosen palyaztak- a
felsorolasban vastag bet(ivel jeleztiik, hogy melyik gyllekezet nyert a palyazaton.)

Albertirsa/lrsa 50.000
Ambrézfalva-Csanadalberti-Pitvaros 40.000
Bakonyszentlaszlo 40.000
Bakonytamasi 40.000
Balatonboglar 50.000
Beled 70.000
Bokod 70.000
Bény 40.000
Budapest-Angyalfdld 30.000
Budapest-Budavar 60.000
Budapest-Cinkota 60.000
Budapest-Csillaghegy 60.000
Budapest-Kelenfold 50.000
Budapest-Kébanya 50.000
Budapest-Pesterzsébet 80.000
Budapest-Szlovakajku Gyllekezet 50.000
Budapest-Ujpest 50.000
Budaors 80.000
Buk 40.000
Cegléd 60.000
Celldomalk 40.000
Celldémdlk/Alsésag 40.000
Csabacs(d 50.000
Csikvand 40.000
Csorvas 40.000
Dunaféldvar 40.000
Dunaujvaros 70.000
Ecseny 50.000
Esztergom 30.000
Fejér-Komaromi Egyhazmegye 60.000
Gecse/Szerecseny 20.000
Gerendas 40.000
Gyon/Dabas 50.000
Gydrujbarat 50.000
Gyula 50.000
Harka 60.000
Kaposvar 50.000
Kisapostag 40.000
Kondoros 50.000
Kolcse 50.000
Lucfalva 70.000
Maglod 60.000
Mérges 70.000
Miskolc (Hunyadi u.) 50.000
Monor/Nyaregyhaza 60.000
Nagyalasony-Dabrony-Nemesszalok 70.000
Nagyboérzsony 40.000
Nagykanizsa 70.000
Nagyveleg 30.000



Nyirtelek (Filadelfia)
Oroshaza
Oroshaza/Szentetornya
Orimagyarosd

Papa

Pécs

Péteri

Pusztafoldvar
Pusztavam-Mor
Répcelak
Sarszentlérinc
Sikator

Sar

Szakony
Székesfehérvar
Szolnok
Szombathely

Szugy

Tab

Takéacsi-Nagyacsad-Nemesgorzsony

Telekgerendas

Tengelic

Tény6

Tés

Varpalota

Veszprém

Veszprémi Egyhdzmegye
Zalaistvand

80.000
80.000
70.000
50.000
40.000
50.000
70.000
70.000
35.000
80.000
60.000
40.000
70.000
30.000
50.000
75.000
40.000
70.000
60.000
30.000
50.000
40.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
30.000









